

પીએચ.ડી.-2022 માઇક્રોબાયોલોજી વિષયની પ્રવેશ પરીક્ષાનું અંતિમ પરિણામ અને પ્રવેશ માહિતી
 પ્રવેશ મેળવનાર ઉમેદવારે તા. 13-09-2022ના રોજ બપોરે 12-00 વાગ્યે માઇક્રોબાયોલોજી વિભાગ, ગુજરાત વિદ્યાપીઠ, પંચાયતીરાજ તાલીમ કેન્દ્ર, સાદરા, તા.જિ.
 ગાંધીનગર, ફોન: 079-23274274 ખાતે નીચે કાર્યવાહી માટે ઉપસ્થિત રહેવાનું છે.

Ph.D. Entrance Exam 2022, Final Result and Admission Information of Microbiology

Admitted candidate have to attend for the following proceedings on 13-09-2022 at 12-00 PM at Microbiology Department, Gujarat Vidyapith,
 Panchayatiraj Talim Kendra, Sadra, Ta. Dist. : Gandhinagar. Phone : 079-23274274.

- નીચે મુજબના લાગુ થતા મૂળ/અસલ દસ્તાવેજો અને તેનો એક સેટ ઝેરોક્સ/નકલ. (અસલ દસ્તાવેજો ખરાઈ કરીને તરત જ પરત કરવામાં આવશે.)
 - આર્થિક પછાત વર્ગ (EWS) પ્રમાણપત્ર, 2. એસ.સી./એસ.ટી./ઓ.બી.સી. (નોનક્રિમિલેયર), 3. શારીરિક અપંગતા પ્રમાણપત્ર, 4. બી.એ./બી.કોમ./બીએસ.સી. વ. ગુણપત્ર, 5. એમ.એ./એમ.કોમ./એમ.એસ.સી. વ.ની ગુણપત્ર, 6. એમ.ફિલ./પીએચ.ડી. ગુણપત્ર/નોટિફિકેશન, 7. UGC JRF/NET/SET પ્રમાણપત્ર, 8.આધારકાર્ડ
- માર્ગદર્શકની ફાળવણી કરવામાં આવશે.
- પ્રથમ સત્રની ફી રૂ. 6810-00 ભરવાની રહેશે, જે ઓનલાઇન બેન્કિંગ/UPI/ક્રેડિટકાર્ડ/ડેબિટ કાર્ડ વગેરે દ્વારા ભરી શકાશે.
 - The following applicable original documents and one set of xerox thereof. (The original documents will be verified and returned immediately.)
 - Economically Backward Class (EWS) Certificate, 2. SC/ST/OBC. (Noncriminal), 3. Physical Disability Certificate, 4. B.A./B.Com./B.Sc. Mark sheet, 5. M.A./M.Com./M.Sc. Mark sheet, 6. M.Phil./Ph.D. Marksheets/Notification, 7. UGC JRF/NET/SET Certificate, 8. Aadhaar Card
 - Allotment of Guide.
 - Fees for the first Semester Rs. 6810-00 to be deposited, through Online Banking/UPI/Credit Card/Debit Card etc.

માઇક્રોબાયોલોજી Ph.D. પ્રવેશ પરીક્ષા 2022નું પરિણામ

Sr. No	Name of the Applicant	Exam No.	Catorgy	Research Methodology	Subject Related	Total	70% OF ENTRANCE TEST	VIVA 30 MARKS	TOTAL 70 + 30	Result	Admission Status
4	ATMIK BHIKHUBHAI LAD	MICRO-004	OBC	21	27	48	33.6	12	45.6	Pass	UR-5
6	BHAVIKA ANILKUMAR RAMI	MICRO-006	OBC	28	28	56	39.2	ABSENT	0	ABSENT	
12	GRACY GANPATBHAI PATEL	MICRO-012	OBC	29	25	54	37.8	15.5	53.3	Pass	UR-3
16	KOMAL ATALBIHARI GOSWAMI	MICRO-016	General	25	26	51	35.7	15.25	50.95	Pass	UR-4
17	MANSI DHARMENDRABHAI SATA	MICRO-017	General	22	32	54	37.8	18.25	56.05	Pass	UR-1
23	RIDDHI GIRISHKUMAR RAVAL	MICRO-023	General	27	23	50	35	20.5	55.5	Pass	UR-2
24	RINKALBEN ISHVARBHAI CHAUDHARI	MICRO-024	OBC	24	26	50	35	ABSENT	0	ABSENT	
28	UDAYKUMAR PANKAJKUMAR BHANUSHALI	MICRO-035	EWS	EXEMPTED	EXEMPTED	0	0	17.25	17.25	Pass	NET-EWS-1